
Tidigare i oktober gästades Lindehov av Kiruna och Kalix. Till helgen är det en ny grupp från Norrland
som möter Lindlöven i Lindesberg. Arkivfoto: Hasse Persson
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Nio av HockeyEttans tio första matcher för säsongen har slutat med tre poäng
till Lindlöven. Ett mycket bra facit i en tidig serie av en ung trupp som
dessutom drog igång sent under försäsongen. Till helgen fortsätter serien
med dubbla matcher i hemmaborgen Lindehov där man öppnar upp puben
under lördagen. - Vi kommer att ha en mindre pubeftermiddag som öppnas
upp en timme före nedsläpp, meddelar Tomas ”Osten” Östlund.



Lindlöven fortsätter med uppvisning i HockeyEttan. Nio av tio matcher har slutat med
tre poäng till Lindelaget som nu senast på bortais bjöd in Norrtälje IK i matchen, där 4-1
blev 4-3 inom matchens sista tio minuter. Hemma i Lindehov har truppen gjort några av
säsongens bästa matcher och till helgen är det dubbla matcher som gäller när Bodens
HF och Piteå HC kommer till Lindesberg.

– Grabbarna kommer att göra sitt bästa. Normalt sett så brukar vi möta de här
norrlandslagen i fortsättningsserien efter jul så det ger en extra krydda att få möta de
här bra lagen redan nu i november. Vi kommer förberedda och alla poäng är
superviktiga framåt så det ska bli en spännande helg, säger Lindlövens sportchef
Tomas ”Osten” Östlund som även han är nöjd med truppens starka serieinledning.

– Försäsongen började bra, vilket normalt sett inte alltid brukar innebära succé till
seriespelet. Man brukar säga att försäsong är bara försäsong och det är inga poäng i de
matcherna. Vi har däremot uppenbarligen tagit med oss vinsterna från försäsongen till
seriespelet och hittat vägar för att vinna. Vi är nöjda med starten och framförallt över
att det spelas så pass rolig hockey. Det har blivit många matcher där laget gör många
skott framåt och tar själva emot få skott bakåt. Oftast är det en viss jämnvikt där
emellan men det är en trupp som har ett bra spel och som bakom sig har bra ledare
som kan vägleda laget inför varje nytt motstånd.

Till helgens dubbla kamper mot två tunga lag så kommer Lindlöven att inleda
hockeyhelgen med en trevlig lördag. Med lördagens nedsläpp mot Boden runt 16-tiden
så kommer Lindehovs pub att öppna en timme tidigare för pizza och god dryck.

– Vi kommer att ha en mindre pubeftermiddag som öppnas upp en timme före nedsläpp
under lördagen, där vi kommer att ha öppet för servering av öl och vin. Man har även
möjlighet att förboka pizza fram till på fredag. Till söndagen kommer vi istället att ha en
stor mustaschmatch där stora delar av alla inkomster går till forskning för
prostatacancer. Allt detta medan två bra lag gästar oss, det kommer bli kul, avslutar
”Osten”.

Bodens HF gästar Lindehov på lördag med nedsläpp kl. 16.00 i Lindehov. Dagen
därefter är det Piteå HC som intar det gästande spelarbåset med nedsläpp kl. 14.00.
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